公告编号：2020-039

1

证券代码：430764          证券简称：美诺福         主办券商：中泰证券

上海美诺福科技股份有限公司

股东持股情况变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

控股股东、实际控制人、法定代表人、董事长、总经理陈波与公司股东上海

坤仲投资中心（有限合伙）执行事务合伙人为一致行动人。2020年6月4日，上海

坤仲投资中心（有限合伙）通过大宗交易方式减持持有的公司股票 100,000 股，

导致陈波及其一致行动人上海坤仲投资中心（有限合伙）合计持有的股份数量从

17,066,251股减为16,966,251股，持股比例由 85.0337%下降至84.5354%。

陈波基本情况如下：

陈波，男，汉族，中国籍，无境外永久居留权，1969年出生，公司控股股东、

实际控制人、法定代表人，现任公司董事长、总经理，同时担任公司股东上海坤

仲投资中心（有限合伙）执行事务合伙人。

上海坤仲投资中心（有限合伙）基本情况如下：

企业名称 上海坤仲投资中心（有限合伙）

企业类型 有限合伙

实际控制人 陈波

设立日期 2015 年 5 月 27 日

住所 上海市杨浦区控江路1142号23幢5122-15室

实缴出资 5,000,000.00元

主要业务 实业投资、投资管理、投资咨询、商务咨询，企业管理咨

公告编号：2020-039

2

询（以上咨询 不得从事经纪）

统一社会信用代码 91310110342375670J

二、持股变动情况

2020年6月4日，上海坤仲投资中心（有限合伙）通过大宗交易方式减持持有

的公司股票 100,000 股，导致控股股东及其一致行动人持股比例由 85.0337%下

降至84.5354%

本次股份变动不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

本次股份变动已披露权益变动报告书，见股转系统信息披露平台公告：

2020-036。

特此公告。

上海美诺福科技股份有限公司

董事会

2020年6月23日